REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 74 4 ’ Prot. Pogradec, mé 27 .02 .2022
L

VENDIM

NR. 5, DATE 18 / 01/2022

PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE FAMILJES PELIVAN DURBAKUT NE
RRODOKAL, NJ.A.PROPTISHT, BASHKIA POGRADEC, PEER SHKAK T§
FATKEQSIVE Tk NJEPASNJESHME DHE PAMUNDESISE PER PERBALLIMIN E
TYRE

Né mbéshtetje té¢ pikes 2 Nenit 8, Nenit 24 t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore”, t& Ligjit 44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative”, me propozim
t¢ Kryetarit t¢ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. T°1 japé familjes s¢ z. Pelivan Durbaku ndihmén financiare prej 500 000 (peséqind mijé) leké té
reja.

2. Kjo shumé do té¢ mbulohet nga fondi rezervé i Kryetarit té Bashkisé Pogradec pér vitin 2022,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administrimit té (Céshtjeve Ekonomike
dhe Financiare, prané Bashkis¢ Pogradec.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike:

KRYETAR I

Sofiraq MANG



